
2.Jaunie talanti-2023
ELITE Gymnastics School Maskavas iela 322, Rīga, Latvija, LV-1057

Judges for 1. sporta klase jaunāka gr. + 1.sporta klase vecāka gr.
Start: 2023/10/28 09:30

Panel 1 Panel 2
1.sporta klase (jaunākā grupa)        
1.sporta klase (vecāka grupa)        

Name Country Name Country
DB1 Tračuma Katrīna  LAT DB1

DB2 Stepanova Zoja  LAT DB2

DA1 Burlakova Svetlana  LAT DA1

DA2 ZAMBŽICKA Irina  LAT DA2

A1 Inšakova Polina  LAT A1

A2 TRACEVSKA-KOŅEVA Karina  LAT A2

E1 Bērziņa Viktorija  LAT E1

E2 Šelgunova Olga  LAT E2
E3 E3
E4 E4
Line 1 Šuravina Anna Marija  LAT Line 1

Line 2 Strogonova Veronika  LAT Line 2
Time
Main
referee Vasiļevska Elīna  LAT

Assistent Žvīgule Nellija  LAT

 © 2023 http://rgform.eu



2.Jaunie talanti-2023
ELITE Gymnastics School Maskavas iela 322, Rīga, Latvija, LV-1057

Judges for 1.sporta klase vidēja gr. + Priekšnesums
Start: 2023/10/28 10:40

Panel 1 Panel 2
1.sporta klase (vidējā grupa)        
Priekšnesums    

Name Country Name Country
DB1 Tračuma Katrīna  LAT DB1

DB2 Stepanova Zoja  LAT DB2

DA1 Burlakova Svetlana  LAT DA1

DA2 ZAMBŽICKA Irina  LAT DA2

A1 Inšakova Polina  LAT A1

A2 TRACEVSKA-KOŅEVA Karina  LAT A2

E1 Bērziņa Viktorija  LAT E1

E2 Šelgunova Olga  LAT E2
E3 E3
E4 E4
Line 1 Šuravina Anna Marija  LAT Line 1

Line 2 Strogonova Veronika  LAT Line 2
Time
Main
referee Vasiļevska Elīna  LAT

Assistent Žvīgule Nellija  LAT

 © 2023 http://rgform.eu



2.Jaunie talanti-2023
ELITE Gymnastics School Maskavas iela 322, Rīga, Latvija, LV-1057

Judges for 2. sporta klase jaunāka gr. + 2.sporta klase vecāka gr.
Start: 2023/10/28 12:15

Panel 1 Panel 2
2.sporta klase (jaunākā grupa)        
2.sporta klase (vecāka grupa)        

Name Country Name Country
DB1 Tračuma Katrīna  LAT DB1

DB2 Stepanova Zoja  LAT DB2

DA1 Burlakova Svetlana  LAT DA1

DA2 ZAMBŽICKA Irina  LAT DA2

A1 Inšakova Polina  LAT A1

A2 TRACEVSKA-KOŅEVA Karina  LAT A2

E1 Bērziņa Viktorija  LAT E1

E2 Šelgunova Olga  LAT E2
E3 E3
E4 E4
Line 1 Šuravina Anna Marija  LAT Line 1

Line 2 Strogonova Veronika  LAT Line 2
Time
Main
referee Vasiļevska Elīna  LAT

Assistent Žvīgule Nellija  LAT

 © 2023 http://rgform.eu



2.Jaunie talanti-2023
ELITE Gymnastics School Maskavas iela 322, Rīga, Latvija, LV-1057

Judges for 2.sporta klase vidēja gr. + Priekšnesums
Start: 2023/10/28 13:00

Panel 1 Panel 2
2.sporta klase (vidējā grupa)        
Priekšnesums    

Name Country Name Country
DB1 Tračuma Katrīna  LAT DB1

DB2 Stepanova Zoja  LAT DB2

DA1 Burlakova Svetlana  LAT DA1

DA2 ZAMBŽICKA Irina  LAT DA2

A1 Inšakova Polina  LAT A1

A2 TRACEVSKA-KOŅEVA Karina  LAT A2

E1 Bērziņa Viktorija  LAT E1

E2 Šelgunova Olga  LAT E2
E3 E3
E4 E4
Line 1 Šuravina Anna Marija  LAT Line 1

Line 2 Strogonova Veronika  LAT Line 2
Time
Main
referee Vasiļevska Elīna  LAT

Assistent Žvīgule Nellija  LAT

 © 2023 http://rgform.eu



2.Jaunie talanti-2023
ELITE Gymnastics School Maskavas iela 322, Rīga, Latvija, LV-1057

Judges for 3. sp. klase jaunāka gr. + 3.sp. klase vidēja gr. + 3.sp. klase vecāka gr.
Start: 2023/10/28 14:30

Panel 1 Panel 2
3.sporta klase (jaunākā grupa)        
3.sporta klase (vecāka grupa)        
3.sporta klase (vidējā grupa)        

Name Country Name Country
DB1 Zaika Elīna  LAT DB1

DB2 Stepanova Zoja  LAT DB2

DA1 Burlakova Svetlana  LAT DA1

DA2 ZAMBŽICKA Irina  LAT DA2

A1 Inšakova Polina  LAT A1

A2 TRACEVSKA-KOŅEVA Karina  LAT A2

E1 Bērziņa Viktorija  LAT E1

E2 Šelgunova Olga  LAT E2
E3 E3
E4 E4
Line 1 Šuravina Anna Marija  LAT Line 1

Line 2 Strogonova Veronika  LAT Line 2
Time
Main
referee Vasiļevska Elīna  LAT

Assistent Žvīgule Nellija  LAT

 © 2023 http://rgform.eu



2.Jaunie talanti-2023
ELITE Gymnastics School Maskavas iela 322, Rīga, Latvija, LV-1057

Judges for 4. sporta klase jaunāka gr.
Start: 2023/10/28 16:00

Panel 1 Panel 2
4.sporta klase (jaunākā grupa)        

Name Country Name Country
DB1 Hohlova Ļubova  LAT DB1

DB2 TRACEVSKA-KOŅEVA Karina  LAT DB2

DA1 Inšakova Polina  LAT DA1

DA2 Šelgunova Olga  LAT DA2

A1 Bērziņa Viktorija  LAT A1

A2 Burlakova Svetlana  LAT A2

A3 Čekita Natālija  LAT A3

A4 Vasiļevska Elīna  LAT A4

E1 Stepanova Zoja  LAT E1

E2 Šatravska Anastasija  LAT E2

E3 ZAMBŽICKA Irina  LAT E3

E4 Zaika Elīna  LAT E4

Line 1 Šuravina Anna Marija  LAT Line 1

Line 2 Strogonova Veronika  LAT Line 2
Time
Main
referee Vasiļevska Elīna  LAT

Assistent Žvīgule Nellija  LAT
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2.Jaunie talanti-2023
ELITE Gymnastics School Maskavas iela 322, Rīga, Latvija, LV-1057

Judges for 4.sp. klase vidēja gr. + 4.sp. klase vecāka gr.
Start: 2023/10/28 17:05

Panel 1 Panel 2
4.sporta klase (vecāka grupa)        
4.sporta klase (vidējā grupa)        

Name Country Name Country
DB1 Hohlova Ļubova  LAT DB1

DB2 TRACEVSKA-KOŅEVA Karina  LAT DB2

DA1 Inšakova Polina  LAT DA1

DA2 Kazakēviča Irina  LAT DA2

A1 Bērziņa Viktorija  LAT A1

A2 Burlakova Svetlana  LAT A2

A3 Čekita Natālija  LAT A3

A4 Vasiļevska Elīna  LAT A4

E1 Stepanova Zoja  LAT E1

E2 Šatravska Anastasija  LAT E2

E3 ZAMBŽICKA Irina  LAT E3

E4 Zaika Elīna  LAT E4

Line 1 Šuravina Anna Marija  LAT Line 1

Line 2 Strogonova Veronika  LAT Line 2
Time
Main
referee Vasiļevska Elīna  LAT

Assistent Žvīgule Nellija  LAT

 © 2023 http://rgform.eu



2.Jaunie talanti-2023
ELITE Gymnastics School Maskavas iela 322, Rīga, Latvija, LV-1057

Judges for 5.sp. klase vidēja gr. + 5.sp. klase vecāka gr.
Start: 2023/10/28 18:25

Panel 1 Panel 2
5.sporta klase (vecāka grupa)            
5.sporta klase (vidējā grupa)            

Name Country Name Country
DB1 Hohlova Ļubova  LAT DB1

DB2 TRACEVSKA-KOŅEVA Karina  LAT DB2

DA1 Inšakova Polina  LAT DA1

DA2 Kazakēviča Irina  LAT DA2

A1 Bērziņa Viktorija  LAT A1

A2 Burlakova Svetlana  LAT A2

A3 Čekita Natālija  LAT A3

A4 Vasiļevska Elīna  LAT A4

E1 Stepanova Zoja  LAT E1

E2 Šatravska Anastasija  LAT E2

E3 ZAMBŽICKA Irina  LAT E3

E4 Zaika Elīna  LAT E4

Line 1 Šuravina Anna Marija  LAT Line 1

Line 2 Strogonova Veronika  LAT Line 2
Time
Main
referee Vasiļevska Elīna  LAT

Assistent Žvīgule Nellija  LAT

 © 2023 http://rgform.eu



2.Jaunie talanti-2023
28.10.2023 - 28.10.2023 - 1.sporta klase (jaunākā grupa)(2015.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded.

1.
LAT

Grebeņņikova Adelīna
MVK Grācija 0

     17.300     (3)      17.700     (1)
35.0002.800

2.80  0.00 6.850 7.650 - 5.500
2.40  3.10 5.150 7.050 -

2.
LAT

Ābelīte Mikaela
ĶNSS/V.Bērziņa 2015

     18.950     (1)      15.600     (3)
34.5503.900

3.90  0.00 7.250 7.800 - 4.700
2.30  2.40 4.950 5.950 -

3.
LAT

Makarova Nika
RVS 2015

     18.350     (2)      16.200     (2)
34.5503.600

3.60  0.00 7.400 7.350 - 4.600
1.90  2.70 5.950 5.650 -

4.
LAT

Červinska Sabrina
RVS/J.Šepele 2015

     15.800     (4)      14.650     (4)
30.4502.400

2.40  0.00 6.450 6.950 - 3.300
1.70  1.60 5.050 6.300 -

5.
LAT

Rjabčikova Emīlija
JūrmalasSS 2015

     15.500     (5)      11.850     (7)
27.3502.900

2.90  0.00 5.650 6.950 - 1.700
1.30  0.40 4.700 5.450 -

6.
LAT

Balašova Darina
RVS/J.Šepele 2015

     15.000     (6)      12.150     (6)
27.1502.200

2.20  0.00 5.950 6.850 - 1.700
1.10  0.60 5.350 5.700 0.60

7.
LAT

Avanesova Varvara
JūrmalasSS 2015

     13.500     (7)      12.400     (5)
25.9001.600

1.60  0.00 5.650 6.250 - 2.600
1.40  1.20 4.500 5.300 -

8.
LAT

Vindača Alise
ELITE Gymnastics school 2015

     13.300     (8)      11.050     (8)
24.3502.600

2.60  0.00 5.850 4.850 - 1.700
1.00  0.70 4.950 4.400 -

9.
LAT

Beļskiha Vaselisa
JūrmalasSS 2015

     12.250     (9)      7.200     (9)
19.4501.800

1.80  0.00 5.000 5.450 - 0.900
0.30  0.60 3.850 2.750 0.30

TIE BREAK REPORT
Rank Country Name Total E Total A Total D Total
2  LAT Ābelīte Mikaela 34.5500 13.75 12.20 8.60

3  LAT Makarova Nika 34.5500 13.00 13.35 8.20



2.Jaunie talanti-2023
28.10.2023 - 28.10.2023 - 1.sporta klase (jaunākā grupa)(2015.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Ābelīte Mikaela
ĶNSS/V.Bērziņa 2015

     18.950     (1)
18.9503.900

3.90  0.00 7.250 7.800 -

2.
LAT

Makarova Nika
RVS 2015

     18.350     (2)
18.3503.600

3.60  0.00 7.400 7.350 -

3.
LAT

Grebeņņikova Adelīna
MVK Grācija 0

     17.300     (3)
17.3002.800

2.80  0.00 6.850 7.650 -

4.
LAT

Červinska Sabrina
RVS/J.Šepele 2015

     15.800     (4)
15.8002.400

2.40  0.00 6.450 6.950 -

5.
LAT

Rjabčikova Emīlija
JūrmalasSS 2015

     15.500     (5)
15.5002.900

2.90  0.00 5.650 6.950 -

6.
LAT

Balašova Darina
RVS/J.Šepele 2015

     15.000     (6)
15.0002.200

2.20  0.00 5.950 6.850 -

7.
LAT

Avanesova Varvara
JūrmalasSS 2015

     13.500     (7)
13.5001.600

1.60  0.00 5.650 6.250 -

8.
LAT

Vindača Alise
ELITE Gymnastics school 2015

     13.300     (8)
13.3002.600

2.60  0.00 5.850 4.850 -

9.
LAT

Beļskiha Vaselisa
JūrmalasSS 2015

     12.250     (9)
12.2501.800

1.80  0.00 5.000 5.450 -



2.Jaunie talanti-2023
28.10.2023 - 28.10.2023 - 1.sporta klase (jaunākā grupa)(2015.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Grebeņņikova Adelīna
MVK Grācija 0

     17.700     (1)
17.7005.500

2.40  3.10 5.150 7.050 -

2.
LAT

Makarova Nika
RVS 2015

     16.200     (2)
16.2004.600

1.90  2.70 5.950 5.650 -

3.
LAT

Ābelīte Mikaela
ĶNSS/V.Bērziņa 2015

     15.600     (3)
15.6004.700

2.30  2.40 4.950 5.950 -

4.
LAT

Červinska Sabrina
RVS/J.Šepele 2015

     14.650     (4)
14.6503.300

1.70  1.60 5.050 6.300 -

5.
LAT

Avanesova Varvara
JūrmalasSS 2015

     12.400     (5)
12.4002.600

1.40  1.20 4.500 5.300 -

6.
LAT

Balašova Darina
RVS/J.Šepele 2015

     12.150     (6)
12.1501.700

1.10  0.60 5.350 5.700 0.60

7.
LAT

Rjabčikova Emīlija
JūrmalasSS 2015

     11.850     (7)
11.8501.700

1.30  0.40 4.700 5.450 -

8.
LAT

Vindača Alise
ELITE Gymnastics school 2015

     11.050     (8)
11.0501.700

1.00  0.70 4.950 4.400 -

9.
LAT

Beļskiha Vaselisa
JūrmalasSS 2015

     7.200     (9)
7.2000.900

0.30  0.60 3.850 2.750 0.30



2.Jaunie talanti-2023
28.10.2023 - 28.10.2023 - 1.sporta klase (vidējā grupa)(2014.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded.

1.
LAT

Vilcāne Milāna
Daugavpils SS 0

     19.100     (1)      17.900     (2)
37.0004.300

4.30  0.00 7.250 7.550 - 5.100
2.10  3.00 6.100 6.700 -

2.
LAT

Semeņenko Valērija
RVS/E.Vasiļevska/ A.Valujeviča-Bite 2014

     18.350     (3)      18.400     (1)
36.7503.900

3.90  0.00 7.050 7.400 - 6.300
2.90  3.40 6.350 5.750 -

3.
LAT

Otikova Sonora
ĶNSS/V.Bērziņa 2014

     18.900     (2)      17.250     (3)
36.1504.300

4.30  0.00 7.250 7.650 0.30 5.400
2.20  3.20 5.850 6.000 -

4.
LAT

Borovaja Emīlija
RVS/ E.Vasiļevska/ A.Valujeviča-Bite 2014

     18.300     (4)      16.600     (5)
34.9004.100

4.10  0.00 7.100 7.100 - 4.200
2.40  1.80 6.300 6.100 -

5.
LAT

Danilina Muza
Daugavpils SS 0

     17.450     (6)      16.950     (4)
34.4003.500

3.50  0.00 7.150 6.800 - 4.500
1.60  2.90 6.000 6.450 -

6.
LAT

Boļšakova Sofija
RVS / E.Zaika 2014

     17.650     (5)      16.450     (7)
34.1004.200

4.20  0.00 6.850 6.600 - 5.600
2.60  3.00 5.500 5.350 -

7.
LAT

Denisenko Jelena
RVS/J.Šepele 2014

     16.450     (9)      16.550     (6)
33.0002.900

2.90  0.00 6.750 6.800 - 4.400
2.30  2.10 6.000 6.150 -

8.
LAT

Nagibina Ksenija
RVS/J.Šepele 2014

     16.800     (7)      13.700     (8)
30.5003.100

3.10  0.00 6.850 6.850 - 2.400
1.30  1.10 5.100 6.200 -

9.
LAT

Vahruševa Polina
ĶNSS/V.Bērziņa 2014

     16.650     (8)      13.600     (9)
30.2502.900

2.90  0.00 6.700 7.050 - 3.900
1.70  2.20 4.350 5.350 -

10.
LAT

Havrylenko Yeva
SK Vingro visi 2014

     15.850     (10)      12.050     (10)
27.9002.600

2.60  0.00 6.900 6.350 - 2.400
1.30  1.10 4.350 5.600 0.30

11.
LAT

Dalecka Dominika
Daugavpils SS 0

     15.750     (11)      11.350     (11)
27.1002.600

2.60  0.00 6.650 6.500 - 1.600
0.90  0.70 4.500 5.250 -

12.
LAT

Balode Elizabete
Grand Jete 2014

     15.450     (12)      11.350     (12)
26.8003.500

3.50  0.00 6.350 5.600 - 2.000
1.20  0.80 4.050 5.300 -

13.
LAT

Lauska Dārta
Grand Jete 2014

     14.250     (13)      10.900     (13)
25.1502.400

2.40  0.00 5.750 6.100 - 2.400
1.00  1.40 3.950 4.550 -



2.Jaunie talanti-2023
28.10.2023 - 28.10.2023 - 1.sporta klase (vidējā grupa)(2014.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Vilcāne Milāna
Daugavpils SS 0

     19.100     (1)
19.1004.300

4.30  0.00 7.250 7.550 -

2.
LAT

Otikova Sonora
ĶNSS/V.Bērziņa 2014

     18.900     (2)
18.9004.300

4.30  0.00 7.250 7.650 0.30

3.
LAT

Semeņenko Valērija
RVS/E.Vasiļevska/ A.Valujeviča-Bite 2014

     18.350     (3)
18.3503.900

3.90  0.00 7.050 7.400 -

4.
LAT

Borovaja Emīlija
RVS/ E.Vasiļevska/ A.Valujeviča-Bite 2014

     18.300     (4)
18.3004.100

4.10  0.00 7.100 7.100 -

5.
LAT

Boļšakova Sofija
RVS / E.Zaika 2014

     17.650     (5)
17.6504.200

4.20  0.00 6.850 6.600 -

6.
LAT

Danilina Muza
Daugavpils SS 0

     17.450     (6)
17.4503.500

3.50  0.00 7.150 6.800 -

7.
LAT

Nagibina Ksenija
RVS/J.Šepele 2014

     16.800     (7)
16.8003.100

3.10  0.00 6.850 6.850 -

8.
LAT

Vahruševa Polina
ĶNSS/V.Bērziņa 2014

     16.650     (8)
16.6502.900

2.90  0.00 6.700 7.050 -

9.
LAT

Denisenko Jelena
RVS/J.Šepele 2014

     16.450     (9)
16.4502.900

2.90  0.00 6.750 6.800 -

10.
LAT

Havrylenko Yeva
SK Vingro visi 2014

     15.850     (10)
15.8502.600

2.60  0.00 6.900 6.350 -

11.
LAT

Dalecka Dominika
Daugavpils SS 0

     15.750     (11)
15.7502.600

2.60  0.00 6.650 6.500 -

12.
LAT

Balode Elizabete
Grand Jete 2014

     15.450     (12)
15.4503.500

3.50  0.00 6.350 5.600 -

13.
LAT

Lauska Dārta
Grand Jete 2014

     14.250     (13)
14.2502.400

2.40  0.00 5.750 6.100 -



2.Jaunie talanti-2023
28.10.2023 - 28.10.2023 - 1.sporta klase (vidējā grupa)(2014.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Semeņenko Valērija
RVS/E.Vasiļevska/ A.Valujeviča-Bite 2014

     18.400     (1)
18.4006.300

2.90  3.40 6.350 5.750 -

2.
LAT

Vilcāne Milāna
Daugavpils SS 0

     17.900     (2)
17.9005.100

2.10  3.00 6.100 6.700 -

3.
LAT

Otikova Sonora
ĶNSS/V.Bērziņa 2014

     17.250     (3)
17.2505.400

2.20  3.20 5.850 6.000 -

4.
LAT

Danilina Muza
Daugavpils SS 0

     16.950     (4)
16.9504.500

1.60  2.90 6.000 6.450 -

5.
LAT

Borovaja Emīlija
RVS/ E.Vasiļevska/ A.Valujeviča-Bite 2014

     16.600     (5)
16.6004.200

2.40  1.80 6.300 6.100 -

6.
LAT

Denisenko Jelena
RVS/J.Šepele 2014

     16.550     (6)
16.5504.400

2.30  2.10 6.000 6.150 -

7.
LAT

Boļšakova Sofija
RVS / E.Zaika 2014

     16.450     (7)
16.4505.600

2.60  3.00 5.500 5.350 -

8.
LAT

Nagibina Ksenija
RVS/J.Šepele 2014

     13.700     (8)
13.7002.400

1.30  1.10 5.100 6.200 -

9.
LAT

Vahruševa Polina
ĶNSS/V.Bērziņa 2014

     13.600     (9)
13.6003.900

1.70  2.20 4.350 5.350 -

10.
LAT

Havrylenko Yeva
SK Vingro visi 2014

     12.050     (10)
12.0502.400

1.30  1.10 4.350 5.600 0.30

11.
LAT

Balode Elizabete
Grand Jete 2014

     11.350     (12)
11.3502.000

1.20  0.80 4.050 5.300 -

12.
LAT

Dalecka Dominika
Daugavpils SS 0

     11.350     (11)
11.3501.600

0.90  0.70 4.500 5.250 -

13.
LAT

Lauska Dārta
Grand Jete 2014

     10.900     (13)
10.9002.400

1.00  1.40 3.950 4.550 -

TIE BREAK REPORT
Rank Country Name Total E Total A Total D Total
11  LAT Balode Elizabete 11.3500 5.30 4.05 2.00

12  LAT Dalecka Dominika 11.3500 5.25 4.50 1.60



2.Jaunie talanti-2023
28.10.2023 - 28.10.2023 - 1.sporta klase (vecāka grupa)(2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded.

1.
LAT

Pantelejeva Marija
RVS/S.Burlakova/J.Šepeļe 2013

     17.950     (1)      18.150     (1)
36.1003.400

3.40  0.00 7.250 7.300 - 5.000
1.30  3.70 6.250 6.900 -

2.
LAT

Cinīte Paula
MVK Grācija 2013

     17.100     (2)      15.400     (3)
32.5003.100

3.10  0.00 6.550 7.450 - 4.000
1.40  2.60 5.250 6.150 -

3.
LAT

Solovjova Soņa
RVS/S.Burlakova/J.Šepeļe 2013

     16.500     (3)      15.700     (2)
32.2002.700

2.70  0.00 6.700 7.100 - 3.800
1.80  2.00 6.000 5.900 -

4.
LAT

Tamkoviča Vladislava
RVS/E.Zaika 2013

     13.750     (5)      14.700     (4)
28.4502.500

2.50  0.00 5.550 5.700 - 4.500
1.70  2.80 4.700 5.500 -

5.
LAT

Markina Karīna
Grand Jete 2013

     14.350     (4)      13.350     (5)
27.7002.700

2.70  0.00 6.300 5.350 - 3.700
2.20  1.50 4.600 5.050 -

6.
LAT

Stepanova Nikoleta
ELITE Gymnastics School 2013

     11.750     (6)      10.100     (6)
21.8501.400

1.40  0.00 4.950 5.400 - 1.800
0.50  1.30 3.800 4.500 -



2.Jaunie talanti-2023
28.10.2023 - 28.10.2023 - 1.sporta klase (vecāka grupa)(2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Pantelejeva Marija
RVS/S.Burlakova/J.Šepeļe 2013

     17.950     (1)
17.9503.400

3.40  0.00 7.250 7.300 -

2.
LAT

Cinīte Paula
MVK Grācija 2013

     17.100     (2)
17.1003.100

3.10  0.00 6.550 7.450 -

3.
LAT

Solovjova Soņa
RVS/S.Burlakova/J.Šepeļe 2013

     16.500     (3)
16.5002.700

2.70  0.00 6.700 7.100 -

4.
LAT

Markina Karīna
Grand Jete 2013

     14.350     (4)
14.3502.700

2.70  0.00 6.300 5.350 -

5.
LAT

Tamkoviča Vladislava
RVS/E.Zaika 2013

     13.750     (5)
13.7502.500

2.50  0.00 5.550 5.700 -

6.
LAT

Stepanova Nikoleta
ELITE Gymnastics School 2013

     11.750     (6)
11.7501.400

1.40  0.00 4.950 5.400 -



2.Jaunie talanti-2023
28.10.2023 - 28.10.2023 - 1.sporta klase (vecāka grupa)(2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Pantelejeva Marija
RVS/S.Burlakova/J.Šepeļe 2013

     18.150     (1)
18.1505.000

1.30  3.70 6.250 6.900 -

2.
LAT

Solovjova Soņa
RVS/S.Burlakova/J.Šepeļe 2013

     15.700     (2)
15.7003.800

1.80  2.00 6.000 5.900 -

3.
LAT

Cinīte Paula
MVK Grācija 2013

     15.400     (3)
15.4004.000

1.40  2.60 5.250 6.150 -

4.
LAT

Tamkoviča Vladislava
RVS/E.Zaika 2013

     14.700     (4)
14.7004.500

1.70  2.80 4.700 5.500 -

5.
LAT

Markina Karīna
Grand Jete 2013

     13.350     (5)
13.3503.700

2.20  1.50 4.600 5.050 -

6.
LAT

Stepanova Nikoleta
ELITE Gymnastics School 2013

     10.100     (6)
10.1001.800

0.50  1.30 3.800 4.500 -



2.Jaunie talanti-2023
28.10.2023 - 28.10.2023 - 2.sporta klase (jaunākā grupa)(2014.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded.

1.
LAT

Novoselova Sofija
MVK Grācija 0

     19.550     (1)      16.450     (3)
36.0004.400

4.40  0.00 7.350 7.800 - 5.500
2.60  2.90 5.100 6.150 0.30

2.
LAT

Musakova Lia Mišele
RVS/S.Burlakova/J.Šepeļe 2014

     17.900     (2)      17.450     (1)
35.3503.100

3.10  0.00 7.400 7.400 - 6.200
2.50  3.70 5.850 5.700 0.30

3.
LAT

Zankaveca Anastasija
JūrmalasSS 2014

     17.100     (4)      16.650     (2)
33.7503.500

3.50  0.00 6.650 6.950 - 5.700
2.60  3.10 5.050 5.900 -

4.
LAT

Stahanova Amelija
RVS/S.Burlakova/J.Šepeļe 2014

     17.350     (3)      15.200     (4)
32.5503.400

3.40  0.00 6.750 7.200 - 4.900
2.00  2.90 5.300 5.000 -

5.
LAT

Pečerica Nelli
JūrmalasSS 2014

     16.950     (5)      13.250     (5)
30.2003.200

3.20  0.00 6.900 6.850 - 2.800
1.70  1.10 5.050 5.400 -

6.
LAT

Petrova Uliana
JūrmalasSS 2014

     15.850     (6)      11.550     (6)
27.4002.700

2.70  0.00 6.350 6.800 - 2.700
0.80  1.90 4.600 4.850 0.60



2.Jaunie talanti-2023
28.10.2023 - 28.10.2023 - 2.sporta klase (jaunākā grupa)(2014.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Novoselova Sofija
MVK Grācija 0

     19.550     (1)
19.5504.400

4.40  0.00 7.350 7.800 -

2.
LAT

Musakova Lia Mišele
RVS/S.Burlakova/J.Šepeļe 2014

     17.900     (2)
17.9003.100

3.10  0.00 7.400 7.400 -

3.
LAT

Stahanova Amelija
RVS/S.Burlakova/J.Šepeļe 2014

     17.350     (3)
17.3503.400

3.40  0.00 6.750 7.200 -

4.
LAT

Zankaveca Anastasija
JūrmalasSS 2014

     17.100     (4)
17.1003.500

3.50  0.00 6.650 6.950 -

5.
LAT

Pečerica Nelli
JūrmalasSS 2014

     16.950     (5)
16.9503.200

3.20  0.00 6.900 6.850 -

6.
LAT

Petrova Uliana
JūrmalasSS 2014

     15.850     (6)
15.8502.700

2.70  0.00 6.350 6.800 -



2.Jaunie talanti-2023
28.10.2023 - 28.10.2023 - 2.sporta klase (jaunākā grupa)(2014.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Musakova Lia Mišele
RVS/S.Burlakova/J.Šepeļe 2014

     17.450     (1)
17.4506.200

2.50  3.70 5.850 5.700 0.30

2.
LAT

Zankaveca Anastasija
JūrmalasSS 2014

     16.650     (2)
16.6505.700

2.60  3.10 5.050 5.900 -

3.
LAT

Novoselova Sofija
MVK Grācija 0

     16.450     (3)
16.4505.500

2.60  2.90 5.100 6.150 0.30

4.
LAT

Stahanova Amelija
RVS/S.Burlakova/J.Šepeļe 2014

     15.200     (4)
15.2004.900

2.00  2.90 5.300 5.000 -

5.
LAT

Pečerica Nelli
JūrmalasSS 2014

     13.250     (5)
13.2502.800

1.70  1.10 5.050 5.400 -

6.
LAT

Petrova Uliana
JūrmalasSS 2014

     11.550     (6)
11.5502.700

0.80  1.90 4.600 4.850 0.60



2.Jaunie talanti-2023
28.10.2023 - 28.10.2023 - 2.sporta klase (vidējā grupa)(2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded.

1.
LAT

Savčenko Sofija
MVK Grācija 2013

     19.450     (2)      21.550     (1)
41.0004.000

4.00  0.00 7.800 7.650 - 8.600
4.50  4.10 6.250 6.700 -

2.
LAT

Veļikanova Nikola
ĶNSS/V.Bērziņa 2013

     19.450     (3)      21.250     (2)
40.7004.400

4.40  0.00 7.350 7.700 - 7.600
3.90  3.70 6.900 6.750 -

3.
LAT

Baltrušuna Viktorija
RVS/K.Tračuma 2013

     18.250     (6)      19.300     (3)
37.5504.400

4.40  0.00 7.250 6.600 - 7.500
3.30  4.20 6.050 5.750 -

4.
LAT

Žabjak Jeva
RVS/ A.Valujeviča-Bite, E. Vasiļevska 2013

     18.650     (5)      18.550     (5)
37.2004.500

4.50  0.00 7.350 6.800 - 6.300
2.50  3.80 6.200 6.050 -

5.
LAT

Gordejeva Polina
RVS/S.Burlakova/J.Šepeļe 2013

     17.500     (7)      18.700     (4)
36.2003.100

3.10  0.00 7.650 6.750 - 6.500
3.20  3.30 6.300 5.900 -

6.
LAT

Čudare Elizabete
RVS/S.Burlakova/J.Šepeļe 2013

     18.700     (4)      16.300     (8)
35.0003.800

3.80  0.00 7.600 7.300 - 4.500
1.80  2.70 6.200 5.600 -

7.
LAT

Kozlovska Alisa
Daugavpils SS / O.Šelgunova / I.Kazakeviča 2013

     19.500     (1)      15.400     (9)
34.9004.400

4.40  0.00 7.750 7.350 - 3.400
1.90  1.50 5.600 6.400 -

8.
LAT

Sokolova Marija
RVS / E.Zaika 2013

     17.050     (10)      17.650     (6)
34.7003.600

3.60  0.00 6.950 6.500 - 6.100
2.80  3.30 5.750 5.800 -

9.
LAT

Bajāre Emīlija
RVS / E.Zaika 2013

     16.750     (11)      16.400     (7)
33.1504.000

4.00  0.00 6.550 6.200 - 5.400
2.80  2.60 5.900 5.400 0.30

10.
LAT

Deksne Kristīne
RVS/E.Zaika 2013

     16.700     (12)      14.950     (10)
31.6504.100

4.10  0.00 6.550 6.050 - 4.600
2.40  2.20 5.100 5.250 -

11.
LAT

Morozova Melānija
RVS/S.Burlakova/J.Šepeļe 2013

     17.500     (7)      13.950     (11)
31.4503.100

3.10  0.00 7.650 6.750 - 4.300
1.50  2.80 5.000 4.950 0.30

12.
LAT

Lachyniana Aliya
RVS/ A.Valujeviča-Bite, E. Vasiļevska 2013

     17.150     (9)      13.100     (12)
30.2503.100

3.10  0.00 7.150 6.900 - 3.400
1.50  1.90 5.350 4.350 -



2.Jaunie talanti-2023
28.10.2023 - 28.10.2023 - 2.sporta klase (vidējā grupa)(2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Kozlovska Alisa
Daugavpils SS / O.Šelgunova / I.Kazakeviča 2013

     19.500     (1)
19.5004.400

4.40  0.00 7.750 7.350 -

2.
LAT

Veļikanova Nikola
ĶNSS/V.Bērziņa 2013

     19.450     (3)
19.4504.400

4.40  0.00 7.350 7.700 -

3.
LAT

Savčenko Sofija
MVK Grācija 2013

     19.450     (2)
19.4504.000

4.00  0.00 7.800 7.650 -

4.
LAT

Čudare Elizabete
RVS/S.Burlakova/J.Šepeļe 2013

     18.700     (4)
18.7003.800

3.80  0.00 7.600 7.300 -

5.
LAT

Žabjak Jeva
RVS/ A.Valujeviča-Bite, E. Vasiļevska 2013

     18.650     (5)
18.6504.500

4.50  0.00 7.350 6.800 -

6.
LAT

Baltrušuna Viktorija
RVS/K.Tračuma 2013

     18.250     (6)
18.2504.400

4.40  0.00 7.250 6.600 -

7.
LAT

Morozova Melānija
RVS/S.Burlakova/J.Šepeļe 2013

     17.500     (7)
17.5003.100

3.10  0.00 7.650 6.750 -

7.
LAT

Gordejeva Polina
RVS/S.Burlakova/J.Šepeļe 2013

     17.500     (7)
17.5003.100

3.10  0.00 7.650 6.750 -

9.
LAT

Lachyniana Aliya
RVS/ A.Valujeviča-Bite, E. Vasiļevska 2013

     17.150     (9)
17.1503.100

3.10  0.00 7.150 6.900 -

10.
LAT

Sokolova Marija
RVS / E.Zaika 2013

     17.050     (10)
17.0503.600

3.60  0.00 6.950 6.500 -

11.
LAT

Bajāre Emīlija
RVS / E.Zaika 2013

     16.750     (11)
16.7504.000

4.00  0.00 6.550 6.200 -

12.
LAT

Deksne Kristīne
RVS/E.Zaika 2013

     16.700     (12)
16.7004.100

4.10  0.00 6.550 6.050 -

TIE BREAK REPORT
Rank Country Name Total E Total A Total D Total
2  LAT Veļikanova Nikola 19.4500 7.70 7.35 4.40

3  LAT Savčenko Sofija 19.4500 7.65 7.80 4.00

7  LAT Morozova Melānija 17.5000 6.75 7.65 3.10

7  LAT Gordejeva Polina 17.5000 6.75 7.65 3.10



2.Jaunie talanti-2023
28.10.2023 - 28.10.2023 - 2.sporta klase (vidējā grupa)(2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Savčenko Sofija
MVK Grācija 2013

     21.550     (1)
21.5508.600

4.50  4.10 6.250 6.700 -

2.
LAT

Veļikanova Nikola
ĶNSS/V.Bērziņa 2013

     21.250     (2)
21.2507.600

3.90  3.70 6.900 6.750 -

3.
LAT

Baltrušuna Viktorija
RVS/K.Tračuma 2013

     19.300     (3)
19.3007.500

3.30  4.20 6.050 5.750 -

4.
LAT

Gordejeva Polina
RVS/S.Burlakova/J.Šepeļe 2013

     18.700     (4)
18.7006.500

3.20  3.30 6.300 5.900 -

5.
LAT

Žabjak Jeva
RVS/ A.Valujeviča-Bite, E. Vasiļevska 2013

     18.550     (5)
18.5506.300

2.50  3.80 6.200 6.050 -

6.
LAT

Sokolova Marija
RVS / E.Zaika 2013

     17.650     (6)
17.6506.100

2.80  3.30 5.750 5.800 -

7.
LAT

Bajāre Emīlija
RVS / E.Zaika 2013

     16.400     (7)
16.4005.400

2.80  2.60 5.900 5.400 0.30

8.
LAT

Čudare Elizabete
RVS/S.Burlakova/J.Šepeļe 2013

     16.300     (8)
16.3004.500

1.80  2.70 6.200 5.600 -

9.
LAT

Kozlovska Alisa
Daugavpils SS / O.Šelgunova / I.Kazakeviča 2013

     15.400     (9)
15.4003.400

1.90  1.50 5.600 6.400 -

10.
LAT

Deksne Kristīne
RVS/E.Zaika 2013

     14.950     (10)
14.9504.600

2.40  2.20 5.100 5.250 -

11.
LAT

Morozova Melānija
RVS/S.Burlakova/J.Šepeļe 2013

     13.950     (11)
13.9504.300

1.50  2.80 5.000 4.950 0.30

12.
LAT

Lachyniana Aliya
RVS/ A.Valujeviča-Bite, E. Vasiļevska 2013

     13.100     (12)
13.1003.400

1.50  1.90 5.350 4.350 -



2.Jaunie talanti-2023
28.10.2023 - 28.10.2023 - 2.sporta klase (vecāka grupa)(2012.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded.

1.
LAT

Pizāne Elizabete
ĶNSS/V.Bērziņa 2012

     16.200     (1)      18.650     (1)
34.8503.300

3.30  0.00 5.850 7.050 - 6.500
2.90  3.60 5.400 6.750 -

2.
LAT

Pešņina Jeļizaveta
RVS / K.Tračuma 2012

     15.500     (2)      17.250     (2)
32.7503.700

3.70  0.00 5.800 6.000 - 6.000
2.60  3.40 5.350 5.900 -

3.
LAT

Mitriķe Keita
Grand Jete 2012

     13.050     (3)      10.200     (3)
23.2501.500

1.50  0.00 5.750 5.800 - 1.700
1.10  0.60 4.750 3.750 -

4.
LAT

Yatčuk Oleksandra
ELITE Gymnastics school 2012

     12.350     (4)      7.700     (4)
20.0501.600

1.60  0.00 5.800 4.950 - 1.300
0.30  1.00 3.950 3.050 0.60



2.Jaunie talanti-2023
28.10.2023 - 28.10.2023 - 2.sporta klase (vecāka grupa)(2012.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Pizāne Elizabete
ĶNSS/V.Bērziņa 2012

     16.200     (1)
16.2003.300

3.30  0.00 5.850 7.050 -

2.
LAT

Pešņina Jeļizaveta
RVS / K.Tračuma 2012

     15.500     (2)
15.5003.700

3.70  0.00 5.800 6.000 -

3.
LAT

Mitriķe Keita
Grand Jete 2012

     13.050     (3)
13.0501.500

1.50  0.00 5.750 5.800 -

4.
LAT

Yatčuk Oleksandra
ELITE Gymnastics school 2012

     12.350     (4)
12.3501.600

1.60  0.00 5.800 4.950 -



2.Jaunie talanti-2023
28.10.2023 - 28.10.2023 - 2.sporta klase (vecāka grupa)(2012.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Pizāne Elizabete
ĶNSS/V.Bērziņa 2012

     18.650     (1)
18.6506.500

2.90  3.60 5.400 6.750 -

2.
LAT

Pešņina Jeļizaveta
RVS / K.Tračuma 2012

     17.250     (2)
17.2506.000

2.60  3.40 5.350 5.900 -

3.
LAT

Mitriķe Keita
Grand Jete 2012

     10.200     (3)
10.2001.700

1.10  0.60 4.750 3.750 -

4.
LAT

Yatčuk Oleksandra
ELITE Gymnastics school 2012

     7.700     (4)
7.7001.300

0.30  1.00 3.950 3.050 0.60



2.Jaunie talanti-2023
28.10.2023 - 28.10.2023 - 3.sporta klase (jaunākā grupa)(2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded.

1.
LAT

Geiere Anna
RVS/ E.Vasiļevska/A.Valujeviča-Bite 2013

     20.000     (1)      17.300     (2)
37.3007.700

4.40  3.30 5.850 6.450 - 6.300
3.90  2.40 5.500 5.500 -

2.
LAT

Lūse Alise
RVS/S.Burlakova/J.Šepeļe 2013

     17.500     (3)      18.100     (1)
35.6006.100

3.40  2.70 6.000 5.400 - 6.200
3.60  2.60 5.900 6.000 -

3.
LAT

Hahiļeva Arina
RVS/S.Burlakova/J.Šepeļe 2013

     17.600     (2)      14.950     (3)
32.5505.400

2.80  2.60 6.200 6.000 - 3.700
2.00  1.70 5.950 5.300 -



2.Jaunie talanti-2023
28.10.2023 - 28.10.2023 - 3.sporta klase (jaunākā grupa)(2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Geiere Anna
RVS/ E.Vasiļevska/A.Valujeviča-Bite 2013

     20.000     (1)
20.0007.700

4.40  3.30 5.850 6.450 -

2.
LAT

Hahiļeva Arina
RVS/S.Burlakova/J.Šepeļe 2013

     17.600     (2)
17.6005.400

2.80  2.60 6.200 6.000 -

3.
LAT

Lūse Alise
RVS/S.Burlakova/J.Šepeļe 2013

     17.500     (3)
17.5006.100

3.40  2.70 6.000 5.400 -



2.Jaunie talanti-2023
28.10.2023 - 28.10.2023 - 3.sporta klase (jaunākā grupa)(2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Lūse Alise
RVS/S.Burlakova/J.Šepeļe 2013

     18.100     (1)
18.1006.200

3.60  2.60 5.900 6.000 -

2.
LAT

Geiere Anna
RVS/ E.Vasiļevska/A.Valujeviča-Bite 2013

     17.300     (2)
17.3006.300

3.90  2.40 5.500 5.500 -

3.
LAT

Hahiļeva Arina
RVS/S.Burlakova/J.Šepeļe 2013

     14.950     (3)
14.9503.700

2.00  1.70 5.950 5.300 -



2.Jaunie talanti-2023
28.10.2023 - 28.10.2023 - 3.sporta klase (vidējā grupa)(2012.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded.

1.
LAT

Kozlova Anna
RVS/ A.Valujeviča-Bite, E. Vasiļevska 2012

     20.150     (1)      17.000     (1)
37.1507.500

3.40  4.10 6.400 6.250 - 6.400
3.30  3.10 5.650 4.950 -

2.
LAT

Mjasiščeva Arina
ĶNSS/V.Bērziņa 2012

     20.100     (2)      16.700     (2)
36.8007.200

4.20  3.00 6.300 6.600 - 5.400
2.80  2.60 5.700 5.600 -

3.
LAT

Kļučenoka Arina
Daugavpils SS 0

     16.450     (5)      15.850     (3)
32.3005.100

2.30  2.80 5.700 5.650 - 4.100
1.90  2.20 6.000 5.750 -

4.
LAT

Mišenina Veronika
Daugavpils SS/ O.Šelgunova / I.Kazakeviča 2012

     17.700     (3)      14.000     (5)
31.7005.300

2.00  3.30 6.350 6.050 - 3.100
1.00  2.10 5.700 5.200 -

5.
LAT

Nikitina Aleksandra
Daugavpils SS/ O.Šelgunova / I.Kazakeviča 2012

     17.200     (4)      13.450     (6)
30.6505.700

2.50  3.20 5.500 6.000 - 2.900
1.00  1.90 5.650 4.900 -

6.
LAT

Sprengele Darja
SK Vingro visi 2012

     12.600     (7)      14.800     (4)
27.4002.400

1.00  1.40 5.500 5.000 0.30 4.300
1.90  2.40 5.900 4.600 -

7.
LAT

Laure Samanta
RVS/K.Tračuma 2012

     13.400     (6)      12.700     (7)
26.1004.500

2.00  2.50 4.600 4.600 0.30 3.300
1.60  1.70 5.150 4.250 -

8.
LAT

Rudina Polina
SK Vingro visi 2012

     10.700     (8)      11.650     (8)
22.3502.600

1.30  1.30 4.350 3.750 - 2.900
1.00  1.90 4.750 4.000 -



2.Jaunie talanti-2023
28.10.2023 - 28.10.2023 - 3.sporta klase (vidējā grupa)(2012.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Kozlova Anna
RVS/ A.Valujeviča-Bite, E. Vasiļevska 2012

     20.150     (1)
20.1507.500

3.40  4.10 6.400 6.250 -

2.
LAT

Mjasiščeva Arina
ĶNSS/V.Bērziņa 2012

     20.100     (2)
20.1007.200

4.20  3.00 6.300 6.600 -

3.
LAT

Mišenina Veronika
Daugavpils SS/ O.Šelgunova / I.Kazakeviča 2012

     17.700     (3)
17.7005.300

2.00  3.30 6.350 6.050 -

4.
LAT

Nikitina Aleksandra
Daugavpils SS/ O.Šelgunova / I.Kazakeviča 2012

     17.200     (4)
17.2005.700

2.50  3.20 5.500 6.000 -

5.
LAT

Kļučenoka Arina
Daugavpils SS 0

     16.450     (5)
16.4505.100

2.30  2.80 5.700 5.650 -

6.
LAT

Laure Samanta
RVS/K.Tračuma 2012

     13.400     (6)
13.4004.500

2.00  2.50 4.600 4.600 0.30

7.
LAT

Sprengele Darja
SK Vingro visi 2012

     12.600     (7)
12.6002.400

1.00  1.40 5.500 5.000 0.30

8.
LAT

Rudina Polina
SK Vingro visi 2012

     10.700     (8)
10.7002.600

1.30  1.30 4.350 3.750 -



2.Jaunie talanti-2023
28.10.2023 - 28.10.2023 - 3.sporta klase (vidējā grupa)(2012.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Kozlova Anna
RVS/ A.Valujeviča-Bite, E. Vasiļevska 2012

     17.000     (1)
17.0006.400

3.30  3.10 5.650 4.950 -

2.
LAT

Mjasiščeva Arina
ĶNSS/V.Bērziņa 2012

     16.700     (2)
16.7005.400

2.80  2.60 5.700 5.600 -

3.
LAT

Kļučenoka Arina
Daugavpils SS 0

     15.850     (3)
15.8504.100

1.90  2.20 6.000 5.750 -

4.
LAT

Sprengele Darja
SK Vingro visi 2012

     14.800     (4)
14.8004.300

1.90  2.40 5.900 4.600 -

5.
LAT

Mišenina Veronika
Daugavpils SS/ O.Šelgunova / I.Kazakeviča 2012

     14.000     (5)
14.0003.100

1.00  2.10 5.700 5.200 -

6.
LAT

Nikitina Aleksandra
Daugavpils SS/ O.Šelgunova / I.Kazakeviča 2012

     13.450     (6)
13.4502.900

1.00  1.90 5.650 4.900 -

7.
LAT

Laure Samanta
RVS/K.Tračuma 2012

     12.700     (7)
12.7003.300

1.60  1.70 5.150 4.250 -

8.
LAT

Rudina Polina
SK Vingro visi 2012

     11.650     (8)
11.6502.900

1.00  1.90 4.750 4.000 -



2.Jaunie talanti-2023
28.10.2023 - 28.10.2023 - 3.sporta klase (vecāka grupa)(2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded.

1.
LAT

Kirillova Valerija
MVK Grācija 0

     20.150     (1)      16.050     (1)
36.2007.100

3.30  3.80 6.550 6.500 - 3.900
1.30  2.60 6.250 5.900 -

2.
LAT

Deksne Diāna
RVS/K.Tračuma 2011

     16.100     (5)      15.750     (2)
31.8505.300

2.50  2.80 5.600 5.200 - 4.300
2.30  2.00 6.050 5.400 -

3.
LAT

Ļisicka Leona
RVS / K.Tračuma 2011

     16.150     (4)      15.300     (3)
31.4506.200

2.70  3.50 5.250 5.000 0.30 4.000
1.50  2.50 5.500 5.800 -

4.
LAT

Paeglīte Loreta
RVS / K.Tračuma 2011

     16.650     (3)      13.650     (4)
30.3005.200

2.10  3.10 6.200 5.250 - 3.300
1.80  1.50 5.500 4.850 -

5.
LAT

Malinovska Junija
Daugavpils SS 0

     17.950     (2)      12.200     (5)
30.1505.400

2.40  3.00 6.200 6.350 - 1.900
1.00  0.90 5.400 4.900 -

6.
LAT

Stucka Elīza
Grand Jete 2011

     9.450     (6)      7.250     (6)
16.7001.300

1.00  0.30 4.400 3.750 - 1.300
0.80  0.50 4.250 2.000 0.30



2.Jaunie talanti-2023
28.10.2023 - 28.10.2023 - 3.sporta klase (vecāka grupa)(2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Kirillova Valerija
MVK Grācija 0

     20.150     (1)
20.1507.100

3.30  3.80 6.550 6.500 -

2.
LAT

Malinovska Junija
Daugavpils SS 0

     17.950     (2)
17.9505.400

2.40  3.00 6.200 6.350 -

3.
LAT

Paeglīte Loreta
RVS / K.Tračuma 2011

     16.650     (3)
16.6505.200

2.10  3.10 6.200 5.250 -

4.
LAT

Ļisicka Leona
RVS / K.Tračuma 2011

     16.150     (4)
16.1506.200

2.70  3.50 5.250 5.000 0.30

5.
LAT

Deksne Diāna
RVS/K.Tračuma 2011

     16.100     (5)
16.1005.300

2.50  2.80 5.600 5.200 -

6.
LAT

Stucka Elīza
Grand Jete 2011

     9.450     (6)
9.4501.300

1.00  0.30 4.400 3.750 -



2.Jaunie talanti-2023
28.10.2023 - 28.10.2023 - 3.sporta klase (vecāka grupa)(2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Kirillova Valerija
MVK Grācija 0

     16.050     (1)
16.0503.900

1.30  2.60 6.250 5.900 -

2.
LAT

Deksne Diāna
RVS/K.Tračuma 2011

     15.750     (2)
15.7504.300

2.30  2.00 6.050 5.400 -

3.
LAT

Ļisicka Leona
RVS / K.Tračuma 2011

     15.300     (3)
15.3004.000

1.50  2.50 5.500 5.800 -

4.
LAT

Paeglīte Loreta
RVS / K.Tračuma 2011

     13.650     (4)
13.6503.300

1.80  1.50 5.500 4.850 -

5.
LAT

Malinovska Junija
Daugavpils SS 0

     12.200     (5)
12.2001.900

1.00  0.90 5.400 4.900 -

6.
LAT

Stucka Elīza
Grand Jete 2011

     7.250     (6)
7.2501.300

0.80  0.50 4.250 2.000 0.30



2.Jaunie talanti-2023
28.10.2023 - 28.10.2023 - 4.sporta klase (jaunākā grupa)(2012.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded.

1.
LAT

Jakovina Natalija
RVS/ E.Vasiļevska/ A.Valujeviča-Bite 2012

     23.600     (1)      22.050     (1)
45.6509.800

5.00  4.80 7.250 6.550 - 9.400
6.00  3.40 7.000 5.650 -

2.
LAT

Šulca Rebeka
SK Vingro Visi 2012

     17.700     (3)      18.300     (2)
36.0005.700

2.80  2.90 6.200 5.800 - 6.300
2.70  3.60 6.000 6.000 -

3.
LAT

Guseinova Valerija
JūrmalasSS 2012

     17.200     (5)      17.050     (3)
34.2505.400

2.70  2.70 5.900 5.900 - 5.600
2.80  2.80 5.700 5.750 -

4.
LAT

Cimbaļuka Alina
RVS/Tracevska-Koņeva, J.Šepele 2012

     17.200     (4)      16.700     (4)
33.9004.700

2.00  2.70 6.250 6.250 - 5.200
3.00  2.20 6.100 5.400 -

5.
LAT

Šavicka Karolina
RVS/S.Burlakova, J.Šepele 2012

     18.100     (2)      14.550     (6)
32.6505.900

2.60  3.30 6.350 5.850 - 4.400
2.20  2.20 5.700 4.450 -

6.
LAT

Garbuzova Darja
JūrmalasSS 2012

     13.150     (6)      14.950     (5)
28.1003.800

1.00  2.80 5.100 4.250 - 4.400
1.90  2.50 5.300 5.250 -

7.
LAT

Togunova Anna
JūrmalasSS 2012

     10.850     (7)      12.700     (7)
23.5502.000

1.00  1.00 4.600 4.250 - 2.900
1.10  1.80 5.150 4.650 -



2.Jaunie talanti-2023
28.10.2023 - 28.10.2023 - 4.sporta klase (jaunākā grupa)(2012.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Jakovina Natalija
RVS/ E.Vasiļevska/ A.Valujeviča-Bite 2012

     23.600     (1)
23.6009.800

5.00  4.80 7.250 6.550 -

2.
LAT

Šavicka Karolina
RVS/S.Burlakova, J.Šepele 2012

     18.100     (2)
18.1005.900

2.60  3.30 6.350 5.850 -

3.
LAT

Šulca Rebeka
SK Vingro Visi 2012

     17.700     (3)
17.7005.700

2.80  2.90 6.200 5.800 -

4.
LAT

Cimbaļuka Alina
RVS/Tracevska-Koņeva, J.Šepele 2012

     17.200     (4)
17.2004.700

2.00  2.70 6.250 6.250 -

5.
LAT

Guseinova Valerija
JūrmalasSS 2012

     17.200     (5)
17.2005.400

2.70  2.70 5.900 5.900 -

6.
LAT

Garbuzova Darja
JūrmalasSS 2012

     13.150     (6)
13.1503.800

1.00  2.80 5.100 4.250 -

7.
LAT

Togunova Anna
JūrmalasSS 2012

     10.850     (7)
10.8502.000

1.00  1.00 4.600 4.250 -

TIE BREAK REPORT
Rank Country Name Total E Total A Total D Total
4  LAT Cimbaļuka Alina 17.2000 6.25 6.25 4.70

5  LAT Guseinova Valerija 17.2000 5.90 5.90 5.40



2.Jaunie talanti-2023
28.10.2023 - 28.10.2023 - 4.sporta klase (jaunākā grupa)(2012.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Jakovina Natalija
RVS/ E.Vasiļevska/ A.Valujeviča-Bite 2012

     22.050     (1)
22.0509.400

6.00  3.40 7.000 5.650 -

2.
LAT

Šulca Rebeka
SK Vingro Visi 2012

     18.300     (2)
18.3006.300

2.70  3.60 6.000 6.000 -

3.
LAT

Guseinova Valerija
JūrmalasSS 2012

     17.050     (3)
17.0505.600

2.80  2.80 5.700 5.750 -

4.
LAT

Cimbaļuka Alina
RVS/Tracevska-Koņeva, J.Šepele 2012

     16.700     (4)
16.7005.200

3.00  2.20 6.100 5.400 -

5.
LAT

Garbuzova Darja
JūrmalasSS 2012

     14.950     (5)
14.9504.400

1.90  2.50 5.300 5.250 -

6.
LAT

Šavicka Karolina
RVS/S.Burlakova, J.Šepele 2012

     14.550     (6)
14.5504.400

2.20  2.20 5.700 4.450 -

7.
LAT

Togunova Anna
JūrmalasSS 2012

     12.700     (7)
12.7002.900

1.10  1.80 5.150 4.650 -



2.Jaunie talanti-2023
28.10.2023 - 28.10.2023 - 4.sporta klase (vidējā grupa)(2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded.

1.
LAT

Suzdaļenko Vasiļisa
ĶNSS/V.Bērziņa 2011

     21.400     (1)      21.100     (1)
42.5007.700

4.20  3.50 6.950 6.750 - 8.000
4.50  3.50 6.650 6.450 -

2.
LAT

Homika Anastasija
MVK Grācija 2011

     19.650     (2)      20.200     (2)
39.8507.000

4.20  2.80 6.500 6.150 - 6.700
3.90  2.80 6.500 7.000 -

3.
LAT

Rūtena Žanete
ĶNSS/V.Bērziņa 2011

     19.300     (3)      18.700     (3)
38.0006.300

2.70  3.60 6.250 6.750 - 6.400
3.90  2.50 6.200 6.100 -

4.
LAT

Grase Ariāna
ĶNSS/V.Bērziņa 2011

     17.950     (4)      17.750     (5)
35.7005.700

2.70  3.00 5.800 6.450 - 5.800
2.80  3.00 6.100 5.850 -

5.
LAT

Prokofjeva Alisa
RVS/K.Tracevska-Koņeva/S.Burlakova 2011

     17.350     (5)      17.250     (8)
34.6005.200

2.70  2.50 6.050 6.100 - 5.600
3.30  2.30 5.700 5.950 -

6.
LAT

Gavrilova Varvara
RVS/E.Vasiļevska/A.Valujeviča-Bite 2011

     15.600     (7)      17.700     (6)
33.3004.600

2.20  2.40 5.800 5.200 - 6.700
3.80  2.90 5.900 5.700 0.60

7.
LAT

Semenčenko Alisa
RVS/K.Tracevska-Koņeva/S.Burlakova 2011

     14.350     (9)      18.200     (4)
32.5504.500

3.20  1.30 5.500 4.350 - 5.800
3.30  2.50 6.200 6.200 -

8.
LAT

Voicka Anastasija
JūrmalasSS 2011

     16.250     (6)      16.150     (9)
32.4004.700

2.70  2.00 5.450 6.100 - 4.000
2.10  1.90 5.900 6.250 -

9.
LAT

Žižkuna Milana
RVS/E.Vasiļevska/A.Valujeviča-Bite 2011

     13.600     (11)      17.500     (7)
31.1003.200

2.00  1.20 5.600 4.800 - 5.500
3.00  2.50 5.950 6.050 -

10.
LAT

Žuravska Milana
RVS 2011

     14.200     (10)      14.550     (10)
28.7503.400

2.10  1.30 5.700 5.100 - 4.700
2.60  2.10 5.500 4.350 -

11.
LAT

Ļebedeva Ruslana
JūrmalasSS 2011

     14.750     (8)      13.550     (11)
28.3003.600

1.60  2.00 5.500 5.650 - 3.900
1.60  2.30 5.100 4.550 -

12.
LAT

Mazurenko Anželina
JūrmalasSS 2011

     10.250     (12)      12.150     (12)
22.4002.400

1.60  0.80 5.000 3.150 0.30 3.100
1.70  1.40 5.150 3.900 -



2.Jaunie talanti-2023
28.10.2023 - 28.10.2023 - 4.sporta klase (vidējā grupa)(2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Suzdaļenko Vasiļisa
ĶNSS/V.Bērziņa 2011

     21.400     (1)
21.4007.700

4.20  3.50 6.950 6.750 -

2.
LAT

Homika Anastasija
MVK Grācija 2011

     19.650     (2)
19.6507.000

4.20  2.80 6.500 6.150 -

3.
LAT

Rūtena Žanete
ĶNSS/V.Bērziņa 2011

     19.300     (3)
19.3006.300

2.70  3.60 6.250 6.750 -

4.
LAT

Grase Ariāna
ĶNSS/V.Bērziņa 2011

     17.950     (4)
17.9505.700

2.70  3.00 5.800 6.450 -

5.
LAT

Prokofjeva Alisa
RVS/K.Tracevska-Koņeva/S.Burlakova 2011

     17.350     (5)
17.3505.200

2.70  2.50 6.050 6.100 -

6.
LAT

Voicka Anastasija
JūrmalasSS 2011

     16.250     (6)
16.2504.700

2.70  2.00 5.450 6.100 -

7.
LAT

Gavrilova Varvara
RVS/E.Vasiļevska/A.Valujeviča-Bite 2011

     15.600     (7)
15.6004.600

2.20  2.40 5.800 5.200 -

8.
LAT

Ļebedeva Ruslana
JūrmalasSS 2011

     14.750     (8)
14.7503.600

1.60  2.00 5.500 5.650 -

9.
LAT

Semenčenko Alisa
RVS/K.Tracevska-Koņeva/S.Burlakova 2011

     14.350     (9)
14.3504.500

3.20  1.30 5.500 4.350 -

10.
LAT

Žuravska Milana
RVS 2011

     14.200     (10)
14.2003.400

2.10  1.30 5.700 5.100 -

11.
LAT

Žižkuna Milana
RVS/E.Vasiļevska/A.Valujeviča-Bite 2011

     13.600     (11)
13.6003.200

2.00  1.20 5.600 4.800 -

12.
LAT

Mazurenko Anželina
JūrmalasSS 2011

     10.250     (12)
10.2502.400

1.60  0.80 5.000 3.150 0.30



2.Jaunie talanti-2023
28.10.2023 - 28.10.2023 - 4.sporta klase (vidējā grupa)(2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Suzdaļenko Vasiļisa
ĶNSS/V.Bērziņa 2011

     21.100     (1)
21.1008.000

4.50  3.50 6.650 6.450 -

2.
LAT

Homika Anastasija
MVK Grācija 2011

     20.200     (2)
20.2006.700

3.90  2.80 6.500 7.000 -

3.
LAT

Rūtena Žanete
ĶNSS/V.Bērziņa 2011

     18.700     (3)
18.7006.400

3.90  2.50 6.200 6.100 -

4.
LAT

Semenčenko Alisa
RVS/K.Tracevska-Koņeva/S.Burlakova 2011

     18.200     (4)
18.2005.800

3.30  2.50 6.200 6.200 -

5.
LAT

Grase Ariāna
ĶNSS/V.Bērziņa 2011

     17.750     (5)
17.7505.800

2.80  3.00 6.100 5.850 -

6.
LAT

Gavrilova Varvara
RVS/E.Vasiļevska/A.Valujeviča-Bite 2011

     17.700     (6)
17.7006.700

3.80  2.90 5.900 5.700 0.60

7.
LAT

Žižkuna Milana
RVS/E.Vasiļevska/A.Valujeviča-Bite 2011

     17.500     (7)
17.5005.500

3.00  2.50 5.950 6.050 -

8.
LAT

Prokofjeva Alisa
RVS/K.Tracevska-Koņeva/S.Burlakova 2011

     17.250     (8)
17.2505.600

3.30  2.30 5.700 5.950 -

9.
LAT

Voicka Anastasija
JūrmalasSS 2011

     16.150     (9)
16.1504.000

2.10  1.90 5.900 6.250 -

10.
LAT

Žuravska Milana
RVS 2011

     14.550     (10)
14.5504.700

2.60  2.10 5.500 4.350 -

11.
LAT

Ļebedeva Ruslana
JūrmalasSS 2011

     13.550     (11)
13.5503.900

1.60  2.30 5.100 4.550 -

12.
LAT

Mazurenko Anželina
JūrmalasSS 2011

     12.150     (12)
12.1503.100

1.70  1.40 5.150 3.900 -



2.Jaunie talanti-2023
28.10.2023 - 28.10.2023 - 4.sporta klase (vecāka grupa)(2010.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded.

1.
LAT

Zacmane Aleksandra
SK Vingro Visi 2010

     16.000     (1)      17.150     (2)
33.1504.100

2.20  1.90 6.000 5.900 - 5.200
2.30  2.90 5.950 6.000 -

2.
LAT

Kezika Elza
Grand Jete 2010

     15.150     (2)      15.700     (4)
30.8504.200

2.50  1.70 5.600 5.350 - 5.000
2.70  2.30 5.600 5.100 -

3.
LAT

Sergejeva Anastasija
SK Vingro Visi 2010

     13.150     (5)      17.350     (1)
30.5003.600

2.10  1.50 5.350 4.800 0.60 6.100
3.00  3.10 5.750 5.500 -

4.
LAT

Žitkova Darja
SK Vingro visi 2010

     14.300     (3)      15.750     (3)
30.0504.600

1.40  3.20 5.400 4.600 0.30 5.800
3.30  2.50 5.150 4.800 -

5.
LAT

Ļešenkova Jevgenija
RVS/K.Tracevska-Koņeva/S.Burlakova 2010

     13.450     (4)      14.300     (5)
27.7502.600

2.10  0.50 5.650 5.200 - 4.500
1.80  2.70 5.300 4.500 -

6.
LAT

Domanska Anna
MVK Gracija 2010

     11.550     (6)      11.950     (6)
23.5002.100

1.60  0.50 5.100 4.350 - 2.100
1.00  1.10 5.050 4.800 -



2.Jaunie talanti-2023
28.10.2023 - 28.10.2023 - 4.sporta klase (vecāka grupa)(2010.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Zacmane Aleksandra
SK Vingro Visi 2010

     16.000     (1)
16.0004.100

2.20  1.90 6.000 5.900 -

2.
LAT

Kezika Elza
Grand Jete 2010

     15.150     (2)
15.1504.200

2.50  1.70 5.600 5.350 -

3.
LAT

Žitkova Darja
SK Vingro visi 2010

     14.300     (3)
14.3004.600

1.40  3.20 5.400 4.600 0.30

4.
LAT

Ļešenkova Jevgenija
RVS/K.Tracevska-Koņeva/S.Burlakova 2010

     13.450     (4)
13.4502.600

2.10  0.50 5.650 5.200 -

5.
LAT

Sergejeva Anastasija
SK Vingro Visi 2010

     13.150     (5)
13.1503.600

2.10  1.50 5.350 4.800 0.60

6.
LAT

Domanska Anna
MVK Gracija 2010

     11.550     (6)
11.5502.100

1.60  0.50 5.100 4.350 -



2.Jaunie talanti-2023
28.10.2023 - 28.10.2023 - 4.sporta klase (vecāka grupa)(2010.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Sergejeva Anastasija
SK Vingro Visi 2010

     17.350     (1)
17.3506.100

3.00  3.10 5.750 5.500 -

2.
LAT

Zacmane Aleksandra
SK Vingro Visi 2010

     17.150     (2)
17.1505.200

2.30  2.90 5.950 6.000 -

3.
LAT

Žitkova Darja
SK Vingro visi 2010

     15.750     (3)
15.7505.800

3.30  2.50 5.150 4.800 -

4.
LAT

Kezika Elza
Grand Jete 2010

     15.700     (4)
15.7005.000

2.70  2.30 5.600 5.100 -

5.
LAT

Ļešenkova Jevgenija
RVS/K.Tracevska-Koņeva/S.Burlakova 2010

     14.300     (5)
14.3004.500

1.80  2.70 5.300 4.500 -

6.
LAT

Domanska Anna
MVK Gracija 2010

     11.950     (6)
11.9502.100

1.00  1.10 5.050 4.800 -



2.Jaunie talanti-2023
28.10.2023 - 28.10.2023 - 5.sporta klase (vidējā grupa)(2010.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded.

1.
LAT

Faidenko Ksenia
ELITE Gymnastics School 2010

     18.900     (1)      17.550     (4)      -     
36.4506.300

3.50  2.80 6.400 6.200 - 4.700
3.20  1.50 6.450 6.400 - -

  - - -

2.
LAT

Vaļko Nikola
RVS/K.Tracevska-Koņeva/S.Burlakova 2010

     14.500     (3)      19.050     (1)      -     
33.5503.900

2.60  1.30 5.750 4.850 - 5.900
3.50  2.40 6.650 6.500 - -

  - - -

3.
LAT

Inšakova ]elizaveta
ELITE Gymnastics School 2010

     16.200     (2)      -          17.300     (1)
33.5005.000

2.50  2.50 5.950 5.250 - -
  - - - 5.600

2.30  3.30 6.200 5.500 -

4.
LAT

Korobčanska Viktorija
RVS/E.Vasiļevska/A.Valujeviča-Bite 2010

     13.500     (5)      19.000     (2)      -     
32.5003.300

1.80  1.50 5.750 4.450 - 6.400
3.40  3.00 6.150 6.450 - -

  - - -

5.
LAT

Fedorenko Vladislava
RVS/E.Vasiļevska/ A.Valujeviča-Bite 2010

     14.150     (4)      17.650     (3)      -     
31.8003.300

2.10  1.20 6.100 4.750 - 5.500
2.40  3.10 6.100 6.050 - -

  - - -



2.Jaunie talanti-2023
28.10.2023 - 28.10.2023 - 5.sporta klase (vidējā grupa)(2010.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Faidenko Ksenia
ELITE Gymnastics School 2010

     18.900     (1)
18.9006.300

3.50  2.80 6.400 6.200 -

2.
LAT

Inšakova ]elizaveta
ELITE Gymnastics School 2010

     16.200     (2)
16.2005.000

2.50  2.50 5.950 5.250 -

3.
LAT

Vaļko Nikola
RVS/K.Tracevska-Koņeva/S.Burlakova 2010

     14.500     (3)
14.5003.900

2.60  1.30 5.750 4.850 -

4.
LAT

Fedorenko Vladislava
RVS/E.Vasiļevska/ A.Valujeviča-Bite 2010

     14.150     (4)
14.1503.300

2.10  1.20 6.100 4.750 -

5.
LAT

Korobčanska Viktorija
RVS/E.Vasiļevska/A.Valujeviča-Bite 2010

     13.500     (5)
13.5003.300

1.80  1.50 5.750 4.450 -



2.Jaunie talanti-2023
28.10.2023 - 28.10.2023 - 5.sporta klase (vidējā grupa)(2010.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Vaļko Nikola
RVS/K.Tracevska-Koņeva/S.Burlakova 2010

     19.050     (1)
19.0505.900

3.50  2.40 6.650 6.500 -

2.
LAT

Korobčanska Viktorija
RVS/E.Vasiļevska/A.Valujeviča-Bite 2010

     19.000     (2)
19.0006.400

3.40  3.00 6.150 6.450 -

3.
LAT

Fedorenko Vladislava
RVS/E.Vasiļevska/ A.Valujeviča-Bite 2010

     17.650     (3)
17.6505.500

2.40  3.10 6.100 6.050 -

4.
LAT

Faidenko Ksenia
ELITE Gymnastics School 2010

     17.550     (4)
17.5504.700

3.20  1.50 6.450 6.400 -



2.Jaunie talanti-2023
28.10.2023 - 28.10.2023 - 5.sporta klase (vidējā grupa)(2010.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Inšakova ]elizaveta
ELITE Gymnastics School 2010

     17.300     (1)
17.3005.600

2.30  3.30 6.200 5.500 -



2.Jaunie talanti-2023
28.10.2023 - 28.10.2023 - 5.sporta klase (vecāka grupa)(2009.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded.

1.
LAT

Brizga Marta Mia
Grand Jete 2009

     11.800     (1)      13.000     (1)
24.8002.900

1.70  1.20 4.950 3.950 - 3.000
0.60  2.40 5.200 4.800 -



2.Jaunie talanti-2023
28.10.2023 - 28.10.2023 - 5.sporta klase (vecāka grupa)(2009.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Brizga Marta Mia
Grand Jete 2009

     11.800     (1)
11.8002.900

1.70  1.20 4.950 3.950 -



2.Jaunie talanti-2023
28.10.2023 - 28.10.2023 - 5.sporta klase (vecāka grupa)(2009.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Brizga Marta Mia
Grand Jete 2009

     13.000     (1)
13.0003.000

0.60  2.40 5.200 4.800 -
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